
ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний 

по вопросу обсуждения проекта изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого 

района Алтайского края 

25.12.2017 г. с. Троицкое 

Присутствовали: 

Председатель комиссии: 
Малых С.А., заместитель главы Администрации Троицкого сельсовета по 
хозяйственной деятельности; 
Худышкин Сергей Иванович, глава Троицкого сельсовета, заместитель 
председателя комиссии; 
Секретарь комиссии: 
Чумова Т.С., главный специалист по имуществу и земельным 
отношениям Администрации Троицкого сельсовета; 
Члены комиссии: 
Кох Анна Ивановна, секретарь Администрации Троицкого сельсовета; 
Михайлова СВ. , начальник Управления по архитектуре, строительству, 
ЖКХ и транспорту Администрации Троицкого района; 
Кирилова Е. В., специалист по социальным вопросам; 
Куркин Виктор Владимирович, депутат Троицкого сельского Совета 
народных депутатов по избирательному округу № 3, преподаватель МБУ 
ДО «Троицкая детско-юношеская спортивная школа». 

ПОВЕСТКА: 

Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу 
обсуждения: проекта изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района 
Алтайского края. 

Выступил председатель комиссии Малых С.А.: 
«Публичные слушания по вопросу обсуждения: проекта изменений Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Троицкий 
сельсовет Троицкого района Алтайского края были проведены на основании 
поступившего заявления от Администрации Троицкого района, в лице и.о. 
главы района В.В. Журавлева, в соответствии с требованиями действующего 
законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденными 
Решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 31.07.2013-г. № 

* 



39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края» (в 
редакции Решений от 06.08.2015 г. № 24, от 16.03.2017 г. №4). 

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения: проекта 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края споров и 
разногласий не возникло. Участниками публичных слушаний большим 
количеством голосов было принято решение: Принять проект изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования Троицкий 
сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого сельсовета 
вынести на утверждение сессии Совета народных депутатов проект изменений 
в' Правила землепользования и застройки муниципального образования 
Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края. 
Выносим этот вопрос на голосование: 
Кто «за»? - 7 (семь), 
Кто «Протов» - нет, 
Кто «воздержался» - нет. 

Решение комиссии: 

1. Рекомендовать главе Администрации Троицкого сельсовета вынести на 
утверждение сессии Совета народных депутатов проект изменений 
Правил землепользования и застройки муниципального образования 
Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению 
публичных слушаний по вопросу обсуждения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Троицкий 
сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

Председатель комиссии: 
Заместитель председателя: 
Секретарь комиссии: 
Члены комиссии: 

С.А. Малых 
И. Худышкин 

Т.С. Чумова 

С.В.Михайлова 
2 £ А.И. Кох 

.В. Кириллова 
В.В. Куркин 




